
 

ÚHRADY MÍSTNÍCH POPLATKŮ  
 

Od 1.1.2022 jsou v platnosti nové Obecně závazné vyhlášky města o místních 

poplatcích. 

V souvislosti s tím informujeme občany o změnách, které přináší: 

 Od 1.1.2022 se zvyšuje místní poplatek za komunální odpad na 800,- Kč 

za osobu a rok, splatnost do 30.6.2022. 

 Od 1.1.2022 se změnily sazby pro některé majitele psů. Za jednoho psa  

zaplatí majitel 300,- Kč/ rok, za druhého a každého dalšího 600,- Kč. Pro 

osoby starší 65 let a pro obyvatele osad a samot zůstávají sazby beze 

změny. Splatnost je do 30.6.2022. 
 

 

POZOR!  

 

 Od roku 2021 se již nerozesílají složenky k úhradám poplatků za 

komunální odpad a psy.  

 Rovněž nedochází k distribuci složenek k úhradě nájemného za pronajaté 

pozemky. Splatnost nájemného a pokyny k úhradě jsou uvedeny 

individuálně v nájemních smlouvách. Číslo příjmového účtu města je 

293848151/0300. 

 

 

 Údaje pro platbu jsou k dispozici na emailu 

jarouskova@mestovolary.cz, na tel. čísle 388302204, nebo na 

webových stránkách města Volary. Při platbách převodem je nutno 

uvádět variabilní a specifické symboly- z roku 2021 zůstaly beze změny. 

Příjmový účet Města je 293848151/0300. 

 Hotově je možné tyto poplatky uhradit v pondělí a ve středu v čase 8:00-

16:00, kancelář č.3, MěÚ Volary. V ostatní dny přijme hotovost 

podatelna MěÚ(úterý, čvrtek 8:00-15:00, pátek 8:00-13:30). 

 

 

 

 
 

 


